CA
TA
LO
G
U
E
 2
00
7
B1507TH_2
� BTPLUG, btdin, EASYTIKER
consumer unit - plug-in type AND ACCESSORIES
BTPLUG - plug-in type breaker and consumer unit
บิทิพลัก เบรกเกอร์ และคอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบปลั๊ก-อิน
BTT1/... BTT3/...
BTT2/...
BTplug breaker Interrupting capacity 10 kA 240/415 V
BTC/6
BTC/12
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ไม่รวม เมนเบรกเกอร์ (IP40)
Item code	 No.  ways	 Dimension (mm)	 Price/baht
BTC/4	 4	2 52 x 205 x 72	 780
BTC/6	 6	2 52 x 205 x 72	 860
BTC/8	 8	2 90 x 205 x 72	 960
BTC/12	 12	 366 x 205 x 72	 1,100
BTC/16	 16	 442 x 205 x 72	 1,190
อุปกรณ์เสริม
Item code		  Description	 Price/baht
BTC/FP		  แผ่นปิดช่องว่าง 	 20
BTC/DIN		  อะแด๊ปเตอร์์แบบปลั๊กอิน	 30
BTC/FP BTC/DIN
เบรกเกอร์ลูกย่อย 5 KA 1 P และ 3 P ติดตั้งในตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต และโหลดเซ็นเตอร ์
	 No. of poles	 No. of modules	 Vn (V)		  In (A)	 Item Code	 Price/baht
	 1P	 1	2 40/415		  10	 BTT1/10	 98
					     16	 BTT1/16	 98
					2     0	 BTT1/20	 103
					     32	 BTT1/32	 103
					     45	 BTT1/45	 185
	 	 	 	 	 50	 BTT1/50	 185
					     63	 BTT1/63	 185
					     70	 BTT1/70	 310
					     80	 BTT1/80	 310
					     100	 BTT1/100	 320
	 3P	 3	2 40/415		  10	 BTT3/10	 620
					     16	 BTT3/16	 620
					2     0	 BTT3/20	 640
					     32	 BTT3/32	 640
					     45	 BTT3/45	 730
	 	 	 	 	 50	 BTT3/50	 730
					     63	 BTT3/63	 730
					     70	 BTT3/70	 820
					     80	 BTT3/80	 820
					     100	 BTT3/100	 850
เมนเบรกเกอร์ 10 KA 2P 240/415V ติดตั้งในตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบปลั๊กอิน
	 No. of poles	 No. of modules	 Vn (V)		  In (A)	 Item code	 Price/baht
	2 P	2	2  40/415		  10	 BTT2/10	 380
					     16	 BTT2/16	 380
					2     0	 BTT2/20	 400
					     32	 BTT2/32	 400
					     45	 BTT2/45	 500
	 	 	 	 	 50	 BTT2/50	 500
					     63	 BTT2/63	 500
					     70	 BTT2/70	 600
					     80	 BTT2/80	 600
					     100	 BTT2/100	 650
BTplug breaker Interrupting capacity 5 kA 240/415 V
�CATALOGUE 2007
EASYTIKER thermal magnetic circuit breakers
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์
T6031/...
Easytiker E100 Thermal magnetic circuit breakers - 1P and 2P
T6032/...
E100H - 1P - 25 kA at 240V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6031/15	 15	 920
T6031/20	2 0	 920
T6031/25	2 5	 920
T6031/30	 30	 950
T6031/40	 40	 950
T6031/50	 50	 950
T6031/60	 60	 970
T6031/75	 75	 970
T6031/100	 100	 1,240
E100H - 2P - 35 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6032/15	 15	 950
T6032/20	 20	 950
T6032/25	 25	 950
T6032/30	 30	 970
T6032/40	 40	 970
T6032/50	 50	 970
T6032/60	 60	 990
T6032/75	 75	 990
T6032/100	 100	 1,280
E100H 1 pole
E100H 2 pole
เมนเบรกเกอร์ สามารถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 125 หรือ BTL/... ME 125G
E100B - 3P - 10 kA at 415V
Item code	 In (A) 	 Price/baht
T6013/15	 15	 1,370
T6013/20	 20	 1,370
T6013/25	 25	 1,370
T6013/30	 30	 1,430
T6013/40	 40	 1,430
T6013/50	 50	 1,430
T6013/60	 60	 1,880
T6013/75	 75	 1,880
T6013/100	 100	2 ,020
E100N - 3P - 20 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6023/15	 15	 1,990
T6023/20	 20	 1,990
T6023/25	 25	 1,990
T6023/30	 30	2 ,040
T6023/40	 40	2 ,040
T6023/50	 50	2 ,040
T6023/60	 60	2 ,080
T6023/75	 75	2 ,080
T6023/100	 100	2 ,130
E100H - 3P - 35 kA at 415V
Item code	 In (A)	  Price/baht
T6033/15	 15	2 ,420
T6033/20	 20	2 ,420
T6033/25	 25	2 ,420
T6033/30	 30	2 ,470
T6033/40	 40	2 ,470
T6033/50	 50	2 ,470
T6033/60	 60	2 ,570
T6033/75	 75	2 ,570
T6033/100	 100	2 ,620
 Easytiker E100 Thermal magnetic circuit breakers - 3P
T6013/...
T6023/...
T6033/...
E100 (B,N,H) 3 pole
� BTPLUG, btdin, EASYTIKER
T6113/...
T6123/...
T6133/...
 Easytiker E250 Thermal magnetic circuit breakers - 3P
E250 (B,N,H) 3 pole
เมนเบรกเกอร์ สามารถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 250 หรือ BTL/... ME 250G
E250B - 3P - 18 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6113/125	 125	 3,100
T6113/150	 150	 3,100
T6113/175	 175	 3,680
T6113/200	 200	 3,680
T6113/225	 225	 3,680
T6113/250	 250	 4,170
E250N - 3P - 25 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6123/125	 125	 4,600
T6123/150	 150	 4,600
T6123/175	 175	 4,650
T6123/200	 200	 4,650
T6123/225	 225	 4,650
T6123/250	 250	 4,800
E250H - 3P - 36 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6133/125	 125	 4,850
T6133/150	 150	 4,850
T6133/175	 175	 6,450
T6133/200	 200	 6,450
T6133/225	 225	 6,450
T6133/250	 250	 6,780
�CATALOGUE 2007
 ACCESSORIES
Auxiliary and alarm contacts (แสดงสถานะเบรกเกอร์)
Item code	 Description	 Price/baht
M6/AUX	 1NO/NC auxiliary contact	 830
M6/AL	 1NO/NC alarm contact	 830
M6/AUXAL	 1NO/NC alarm contact + 1NO/NC auxiliary contact	 830
Undervoltage relase (อุปกรณ์สั่งปลดวงจรเมื่อแรงดันระบบต่ำกว่าค่าที่กำหนดไว้)
Item code	 Description	 Price/baht
M6M/240	2 00-240 Va.c.	2 ,400
M6M/415	 380-415 Va.c.	2 ,400
Shunt trips
Item code	 Vn 	 Price/baht
M6T/277	2 00-277 Va.c.	 1,500
M6T/480	 380-480 Va.c.	 1,500
Cage terminals
Item code	 Description	 Price/baht
M6030	 for Easytiker E100B/N/H - 3 poles - In<50A	 440
M6031	 for Easytiker E100B/N/H - 3 poles - In>50A	 440
M6130	 external for Easytiker E250B/N/H - 3 poles 	 440
Rotary handle
Item code	 Description	 Price/baht
M6005	 direct rotary handle for Easytiker E100B/N/H 	 900
M6006	 vary-depth rotary handle for Easytiker E100B/N/H 	 1,500
M6105	 direct rotary handle for Easytiker E250B/N/H 	 1,000
M6106	 vary-depth rotary handle for Easytiker E250B/N/H 	 1,600
Insulating shields
Item code	 Description	 Price/baht
M6001	 kit with 2 insulating shields for 3 poles Mccb’s	 100
Seaeable terminal shield
Item code	 Description	 Price/baht
M6007	 set of terminal shields for Easytiker E100B/N/H 3 poles	 150
M6107	 set of terminal shields for Easytiker E250B/N/H 3 poles	 150
Plate for fixing on DIN rail
Item code	 Description	 Price/baht
M6009	 plate for Easytiker E100B/N/H 	 190
M6109	 plate for Easytiker E250B/N/H 	 190
Locking accessories
Item code	 Description	 Price/baht
M6000	 accessories for locking in OFF position	 340
M6/...
M6030
M6009 M6000
M6007
M6005
M6T/...
EASYTIKER accessories
อุปกรณ์เสริมสำหรับ อีซีทิกเกอร์
� BTPLUG, btdin, EASYTIKER
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ
Item code	 No.  ways	 Dimension (mm)	 Description	 Price/baht
BTL/12MBE125	 12  	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 2,790
BTL/18MBE125	 18	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,030
BTL/24MBE125	2 4	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,340
BTL/30MBE125	 30	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,610
BTL/36MBE250	 36	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 6,590
BTL/42MBE250	 42	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 6,880
BTL/12ML125	 12	 350x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 1,990
BTL/18ML125	 18	 350x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 2,300
BTL/24ML125	2 4	 500x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 2,700
BTL/30ML125	 30	 500x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 2,980
BTL/24ML250	2 4	 500x330x126	 250A main lug ฝาเหล็กทึบ	 3,450
BTL/30ML250	 30	 500x330x126	 250A main lug ฝาเหล็กทึบ	 3,760
BTL/..MBE...
BTL/..ML...
BTPLUG - load center plug-in type
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบและแบบฝากระจก
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝากระจกนิรภัย
Item code	 No.  ways	 Dimension (mm)	 Description	 Price/baht
BTL/12ME125G	 12	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,330
BTL/18ME125G	 18	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,660
BTL/24ME125G	2 4	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,050
BTL/30ME125G	 30	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,370
BTL/36ME250G	 36	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 7,910
BTL/42ME250G	 42	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 8,260
BTL/12ML125G	 12 	 350x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 2,460
BTL/18ML125G	 18	 350x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 2,850
BTL/24ML125G	2 4	 500x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 3,370
BTL/30ML125G	 30	 500x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 3,690
BTL/24ML250G	2 4	 500x330x126	 250A main lug ฝากระจก	 4,270
BTL/30ML250G	 30	 500x330x126	 250A main lug ฝากระจก	 4,650
BTL/..ML...G
 load center - Metal door
 load center - GLASS door
BTL/..ME..G
�CATALOGUE 2007
FE83/...
เบรกเกอร์ลูกย่อย 6KA 1P 1aโมดูล 230/400Vn(V)
In (A)	 Item code 	 Price/baht
 6	 FE81/6	 110
10	 FE81/10	 110
16	 FE81/16	 110
20	 FE81/20	 110
25	 FE81/25	 110
32	 FE81/32	 110
40	 FE81/40	 110
50	 FE81/50	 190
63	 FE81/63	 190
เบรกเกอร์ลูกย่อย 6KA 3P 3aโมดูล 230/400Vn(V)
In (A)	 Item code	 Price/baht
6	 FE83/6	 700
10	 FE83/10	 700
16	 FE83/16	 700
20	 FE83/20	 700
25	 FE83/25	 700
32	 FE83/32	 700
40	 FE83/40	 700
50	 FE83/50	 950
63	 FE83/63	 950
E82H/80 F83H/80
BTDIN - DIN type
thermal magnetic MCB’s
FE81/...
F82H/6 F83H/6
 btdin icn = 6ka thermal magnetic Mcb’s (IEC 60898)
 btdin 100 icn = 10ka thermal magnetic Mcb’s (IEC 60898)
เมนเบรกเกอร์ 10KA 2P 400Vn(V)
In (A)	 Item code	 No. of Modules	 Price/baht
16	 F82H/16	2	  1,070
20	 F82H/20	2	  1,070
25	 F82H/25	2	  1,070
32	 F82H/32	2	  1,070
40	 F82H/40	2	  1,070
50	 F82H/50	2	  1,320
63	 F82H/63	2	  1,320
80	 F82H/80	 3	 3,580
100	 F82H/100	 3	 3,580
125	 F82H/125	 3	 3,580
เบรกเกอร์ 10KA 3P 400Vn(V)
In (A)	 Item code	 No. of Modules 	 Price/baht
16	 F83H/16	 3	 1,250
20	 F83H/20	 3	 1,250
25	 F83H/25	 3	 1,250
32	 F83H/32	 3	 1,250
40	 F83H/40	 3	 1,250
50	 F83H/50	 3	 1,420
63	 F83H/63	 3	 1,420
80	 F83H/80	 4.5	 4,550
100	 F83H/100	 4.5	 4,550
125	 F83H/125	 4.5	 4,550
� BTPLUG, btdin, EASYTIKER
อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก
Item code
	 No. of 	 limp 	 Imax 	 In 	 Up (kV) 	 Up (kV) 	 Uc 	 Uo
Price/baht
	 modules	 (kA)	 (kA)	 (kA)	 a ln	 a limp	 (V a.c.)	 (V a.c.)
F10H/1	 1	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	2 30	 1,510
F10H/2	2	  5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	2 30	 3,020
F10H/4	 4	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	2 30	 4,990
F10H/S*	 1	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	2 30	 1,020
* ตัว Replacement
F10H/1F10H/S F10H/2
F10H/4
G722/16A G743/26AC
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว-ไฟดูด 2P - 2 โมดูล 230/400 Vn(V) ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A)	 I∆n (mA)	 Item code	 Price/baht
16	 10	 G722/16AC 	 1,850
25	 30	 G723/25AC	 1,850
40	 30	 G723/40AC	 1,850
63	 30	 G723/63AC  	2 ,370
80	 300	 G724/80AC	 2,370
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว-ไฟดูด 4P - 4 โมดูล 400 Vn(V) ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A)	 I∆n (mA)	 Item code	 Price/baht
25	 30	 G743/25AC 	 3,910
40	 30	 G743/40AC	 3,910
63	 30	 G743/63AC	 3,910
80	 300	 G744/80AC  	 3,910
 RESIDUAL CURRENT DEVICE
 Surge protective device Imax 40kA (SPD) -class II
อุปกรณ์ป้องกันกระแสไฟลัดวงจร กระแสไฟฟ้าเกิน และป้องกันไฟรั่ว
	 N° of poles	  No. of modules	 Vn (V)	 I∆n (mA)	 In (A)	 Item code	 Price/baht
	 1P+N	2	2  30	 30	 10	 G8813/10AC	 2,040
					     16	 G8813/16AC	 2,040
					2     0	 G8813/20AC	 2,040
					2     5	 G8813/25AC	 2,710
					     32	 G8813/32AC	 2,710
					     40	 G8813/40AC	 2,710
G8813/..AC
2/1 4/3 6/5 8/7
1/2 3/4 5/6 7/8
T
Interruttori ma gnetotermici diff erenziali e moduli
Interruttori diff erenziali puri
Interruttori ma gnetotermici
2/1 4/3 6/5 8/7
1/2 3/4 5/6 7/8
2/1 4/3
1/2 3/4
2/1 4/3 6/5
1/2 3/4 5/6
2/1 N
1/2 N
2/1
1/2
2/1 4/3
1/2 3/4
2/1 4/3 6/5
1/2 3/4 5/6
2/1 4/3 6/5 8/7
1/2 3/4 5/6 7/8
T
2/1 4/3 6/5
1/2 3/4 5/6
T
2/1 4/3
1/2 3/4
T
2/1 4/3
1/2 3/4
T
2/1 4/3 6/5 N
1/2 3/4 5/6 N
T
2/1 4/3
1/2 3/4
T
Schema 1 Schema 2 Schema 3 Schema 4 Schema 5
Schema 6 Schema 7
 BTDIN 60 ICN = 6000A RCBO
�CATALOGUE 2007
อุปกรณ์ตั้งเวลาเปิด-ปิด แบบอนาล๊อค
Item code	 No. of modules 	 Description	 Price/baht
E66G/Q	 Non-modular	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 15 นาที ไม่มีแบตเตอรี่สำรอง (1NO/NC) 	 1,270
		  16A 250V Changeover switch
E66GR/Q	 Non-modular	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 15 นาที มีแบตเตอรี่สำรอง 100 ชม. (1NO/NC) 	 1,680
		  10A 250V Changeover switch
E66SR/Q	 Non-modular	 ตั้งเวลาได้ 7 วัน ช่วงละ 2 ชม. มีแบตเตอรี่สำรอง 100 ชม. (1NO/NC) 	 1,520
		  10A 250V Chagneover switch
E66G/4Q	 Non-modular	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 10 นาที ไม่มีแบตเตอรี่สำรอง (1NO/NC) 20A 250V	 1,270
E66GR/4Q	 Non-modular	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 10 นาที มีแบตเตอรี่สำรอง 500 ชม. 20A 250V	 1,680
F66GR/1	 1	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 15 นาที มีแบตเตอรี่สำรอง 100 ชม. (1NO) 16A 230V	2 ,190
F66GR/3	 3	 ตั้งเวลาได้ 24 ชม. ช่วงละ 15 นาที มีแบตเตอรี่สำรอง 100 ชม. (1NO/NC)	 2,650
		  16A 230V
F66SR/3	 3	 ตั้งเวลาได้ 7 วัน ช่วงละ 2 ชม. มีแบตเตอรี่สำรอง 100 ชม. (1NO/NC) 16A 230V	2 ,700
E66G/Q E66G/4Q
F66.../3
BTDIN - DIN type time switch and consumer unit
(แบบเกาะราง)
BTC/6DIN
BTC/6BB
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ไม่รวม เมนเบรกเกอร ์(พร้อมบัสบาร์)
Item code	 No. ways	 Dimension (mm)	 Price/baht
BTC/6DIN	 6	2 52x205x72	 765
BTC/8DIN	 8	2 52x205x72	 880
BTC/10DIN	 10	2 90x205x72	 985
BTC/14DIN	 14	 366x205x72	 1,140
BTC/18DIN	 18	 442x205x72	 1,305
อุปกรณ์เสริม
Item code		  Description	 Price/baht
BTC/6BB		  บัสบาร์ 6 ช่อง  	 70
BTC/8BB		  บัสบาร์ 8 ช่อง 	 70
BTC/10BB		  บัสบาร์ 10 ช่อง 	 70
BTC/14BB		  บัสบาร์ 14 ช่อง   	 105
BTC/18BB		  บัสบาร์ 18 ช่อง 	 105
F107FP		  แผ่นปิดช่องว่างสำหรับตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต แบบเกาะราง	2 5
Analogue time switches
F66.../1
กล่องใส่อุปกรณ์เกาะราง IP40
Item code	 No. of modules	 Dimension	 Price/baht
F115/2D	2	  50x140x72	 110
F115/4D	 4	 90x160x74	 130
F115/6D	 6	 128x160x74	2 00
F115/8D	 8	 190x180x83	 500
IP40 Wall-mounting covers
F115/6D
 Consumer unit IP40 - din type and accessories
10 BTPLUG, btdin, EASYTIKER
ตู้รวมไฟแบบพลาสติกเรซิ่น
  Multiboard wall mounting resin plastic distribution board - IP40
No. of modules	 8	 12	2 4	 36	 54	 72
Dimension (H x L x P)	2 33x276x120	2 54x321x120	 411x321x120	 460x425x117	 610x425x117	 760x425x117
Item code	 F105P/8D	 F105P/12D	 F105P/24D	 F105P/36D2	 F105P/54D	 F105P/72D
Price/baht	 1,965	2 ,275	 4,345	 4,555	 5,380	 6,520
Accessories for multiboard IP40
Item code	 Description	 Price/baht
F215K	 coupling kit for F105P/36D2, F105P/54D, F105P/72D 	 1,200
	 placed side-by-side or underneath
7039	 depth adapter for Btdin  side-by-side with Megatiker	 205
F215ST	 fixing bracket for Multiboard 36-54-72 modules	 1,240
F107C1	 key-block for Multiboard 4-8 modules	 415
F107C2	 key-block for Multiboard 12-72 modules	 415
Item code	 Description	 Price/baht
F215B/12	 support for FMM8 (Multiboard 12-24-36 modules)	 55
F215B/18	 support for FMM8 (Multiboard 18 modules)	 280
FMM8N	 neutral terminal block 8 contacts	 105
FMM8T	 ground terminal block 8 contacts	 105
FMM22N	 neutral terminal block 21+1 contacts	 540
FMM22T	 ground terminal block 21+1 contacts	 540
ตู้รวมไฟแบบเหล็ก
Wall-mounting sheet steel distribution board (แบบฝาเหล็กทึบ)
with door	 No. of modules	 Price/baht
E109P/24D	2 4	 4,660
E109P/36D	 36	 5,280
E109P/54D	 54	 7,865
E109P/72D	 72	 9,005
E109P/96D	 96	 9,835
Wall-mounting sheet steel distribution board (แบบฝากระจก)
with cristal door	 No. of modules	 Price/baht
E109C/24D	2 4	 5,360
E109C/36D	 36	 6,075
E109C/54D	 54	 9,045
E109C/72D	 72	 10,360
E109C/96D	 96	 11,315
Accessory
item No.	 Description
E109M	 terminal black	 540
Distribution boards
  wall mounting sheet steel distribution board
11CATALOGUE 2007
BSB1/10
M977B
1611NI
 M978PM903PS
   Safety breakers, installation devices
BSB1/15 BSB1/20  BSB1/30
1611N
Safety breaker
เซฟตี้ เบรกเกอร์
Item code	 Descriptions	  Price/baht
BSB1/10	 10A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	       112
BSB1/15	 15A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	   112
BSB1/20	2 0A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	   112
BSB1/30	 30A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	  120
อุปกรณ์ติดตั้ง เซฟตี้ เบรกเกอร์
Item code		  Descriptions	  Price/baht
M977B		  อะแด๊ปเตอร	์   7
M903PS		  กล่องลอย	 18
M978P		  กล่องเซฟตี้เบรกเกอร์ แบบติดลอย	 19
สวิตช์อัตโนมัติ (เบรกเกอร์)
Item code		  Descriptions	  Price/baht
1611NI		  สองสาย 3.75-30A	 460
1611N 		  สองสาย 3.75-30A	 460
1602N 		  สามสาย 3.75-30A	 695
1603N 		  สี่สาย 3.75-30A	 920
การประกอบเซฟตี้ เบรกเกอร์
BSB1/...
503N M977B M977B
M903/30P
กล่องฝัง หน้ากากฝาครอบอะแด๊ปเตอร์ เบรกเกอร์ อะแด๊ปเตอร์
BTicino (Thailand) limited reserves the right to change specification, designs and
prices without notice. All illustrations and descriptions are for pure guidance.
แคตตาล็อคเล่มนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่เดือนกรกฎาคม 2550 เป็นต้นไป
บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงรายละเอียด การออกแบบ และราคาของสินค้า
โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า - ราคาสินค้ายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
BTicino (Thailand) Limited
10f Ploenchit Center,
2 Sukhumvit Road,
Klongtoey, Bangkok
10110 Thailand
Tel:	 02 656 9162-7
Fax:	 02 656 9197
บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
ชั้น 10 อาคารเพลินจิต เซ็นเตอร ์
เลขที่ 2 ถนนสุขุมวิท
แขวงคลองเตย เขตคลองเตย
กรุงเทพฯ 10110
โทร.	 02 656 9162-7
แฟกซ์.	02 656 9197